
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2204), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 12BDA3B2-8EE1-47B6-909B-8C36A07553C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/21/18

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie działki

1. 167/8 16 m2 Pocztowa Jaworski Władysław 
i Krystyna

najem garażu

2. 436 1,78 ha Pułaskiego Naskręt Jarosław staw
3. 457/2 1,88 ha Szklarska Węgier Glass Wojciech 

Węgier
staw

4. 372 308 m2 Zgorzelecka Mieszkańcy ulicy 
Zgorzeleckiej

droga dojazdowa

5. 148/8 47 m2 pl. Przyjaźni Sikacka Alina droga dojazdowa do 
garaży

6. 155/4 45 m2 Witosa Krzemińska Katarzyna 
i Henryk,

miejsca postojowe

7. 155/4 24 m2 Witosa Rybak Marta miejsca postojowe

Id: 12BDA3B2-8EE1-47B6-909B-8C36A07553C2. Uchwalony Strona 1




